
入札順平成30年4月24日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300001

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

平成30年度行方市新原浄水場配水池築造工事実施設計業務

行方市小高地内 事前公表 あり
○1

摘　要

2018/04/24  落札決定

所在地又は住所

\11,770,000

落札
 

\11,400,000（株）玄設計

\11,280,000常陸測工（株）

\11,690,000冨洋設計（株）

\11,300,000（株）環境技研コンサルタント

\11,600,000（株）東洋設計事務所

\11,150,000（株）吉沢水道コンサルタント

計　6　社

入札順平成30年5月8日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300002

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

行方市役所3庁舎清掃業務

行方市麻生・山田・玉造地内 事前公表 なし
○1

摘　要

2018/05/08  落札決定

所在地又は住所

\2,430,000

落札
 

\1,893,000（株）いろはや

\1,847,000（有）藤総業

\2,030,000麻生ビル管理（株）

辞退（有）フジ建装

辞退ライトンハウス

計　5　社

1/34 ページ



入札順平成30年5月16日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300003

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

麻生学校給食センターガス連続式フライヤー購入

行方市島並地内 事前公表 なし
○1

摘　要

2018/05/16  落札決定

所在地又は住所

\10,884,000

落札
 

辞退（株）大盛電機商会

\12,280,000三英物産（株）

\11,050,000サイワイ商事（株）

\12,060,000日本調理機（株）

辞退マツザキマテリアル（株）

\10,800,000ホシザキ北関東（株）

\10,500,000茨城アイホー調理機（株）

計　7　社

ＩＤ 300004

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

平成30年度小型消防ポンプ積載車購入

行方市麻生1561-9 事前公表 なし
○2

摘　要

2018/05/16  落札決定

所在地又は住所

\23,790,000

落札
 

\24,360,000高坂防災（株）

\23,850,000小池（株）

\24,750,000共立防災（株）

\23,940,000（有）カミス総合防災

\24,000,000トキワ産業（株）

\23,700,000（有）鈴機

\24,600,000鹿島栄興防災（株）

\24,570,000（株）土浦消防センター

\24,768,000（有）中央防災

計　9　社

2/34 ページ



ＩＤ 300005

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

平成30年度消防用ホース及び格納箱購入

行方市麻生1561-9 事前公表 なし
○3

摘　要

2018/05/16  落札決定

所在地又は住所

\4,140,000

落札
 

\4,015,000高坂防災（株）

\4,150,000小池（株）

\3,925,000（有）カミス総合防災

\4,232,000トキワ産業（株）

\3,989,000（有）鈴機

\4,038,000鹿島栄興防災（株）

計　6　社

3/34 ページ



入札順平成30年6月1日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300006

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

平成30年度行方市水道施設耐震化事業実施設計業務

行方市山田地内外2箇所 事前公表 あり
○1

摘　要

2018/06/01  落札決定

所在地又は住所

\9,480,000

落札
 

\9,120,000（株）玄設計

\9,070,000常陸測工（株）

\9,100,000冨洋設計（株）

\9,150,000（株）環境技研コンサルタント

\9,280,000（株）東洋設計事務所

\8,900,000（株）吉沢水道コンサルタント

計　6　社

ＩＤ 300007

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

麻生運動場多目的グラウンド改修工事実施設計業務

行方市島並地内 事前公表 あり
○2

摘　要

2018/06/01  落札決定

所在地又は住所

\990,000

落札
 

\970,000（株）三喜コンサルタント

\970,000（株）下川設計

\990,000（株）ダイコウ測量設計

\930,000ホコタ設計コンサルタンツ（株）

\970,000鹿島都市開発（株）

\980,000（株）明和技術コンサルタンツ

計　6　社

ＩＤ 300008

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30市単道改第30-51号　市道（麻）1148号線外路線測量詳細設計業務

行方市南地内 事前公表 あり
○3

摘　要

2018/06/01  落札決定

所在地又は住所

\5,270,000

落札
 

\5,250,000（株）マエシマ測量設計

\5,110,000（株）ダイコウ測量設計

\5,090,000（株）ヤマニ

\5,120,000（有）スズキ

\5,160,000根本測量設計（株）

\5,180,000（株）三和測量

計　6　社

4/34 ページ



ＩＤ 300009

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30維持玉第8号　市道（玉）55号線舗装修繕工事

行方市手賀（竹の塙）地内 事前公表 あり
○4

摘　要

2018/06/01  落札決定

所在地又は住所

\8,040,000

落札
 

\7,900,000（株）光建

\7,870,000（株）栗原工務店

\7,910,000高橋建設（株）

\7,900,000（株）羽生工務店

\7,960,000常陽開発工業（株）

\7,920,000塚本建設（株）

\7,800,000（株）根崎工務店

\7,850,000（株）新堀産業

\7,950,000（株）宮内土建

\7,850,000鬼澤建設（株）

\7,910,000（株）斉藤建設工業

\7,830,000（有）平野工業

\7,880,000前川工業（株）

\7,980,000（株）山勝建設

計　14　社

ＩＤ 300010

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30維持玉第9号　市道（玉）616号線舗装修繕工事

行方市手賀（新田）地内 事前公表 あり
○5

摘　要

2018/06/01  落札決定

所在地又は住所

\5,620,000

落札
 

\5,500,000（株）光建

\5,500,000（株）栗原工務店

\5,450,000高橋建設（株）

\5,450,000（株）羽生工務店

\5,540,000常陽開発工業（株）

\5,400,000塚本建設（株）

無効（株）根崎工務店

\5,580,000（株）新堀産業

\5,480,000（株）宮内土建

\5,520,000鬼澤建設（株）

\5,430,000（株）斉藤建設工業

\5,500,000（有）平野工業

\5,480,000前川工業（株）

\5,600,000（株）山勝建設

計　14　社

5/34 ページ



入札順平成30年6月12日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300016

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30受託委第1号市道（麻）703号線外2路線配水管布設替工事実施設計業務

行方市井貝地内外1箇所 事前公表 あり
○1

摘　要

2018/06/12  落札決定

所在地又は住所

\3,190,000

落札
 

\3,080,000（株）玄設計

\3,090,000常陸測工（株）

\3,100,000冨洋設計（株）

\3,000,000（株）環境技研コンサルタント

\3,100,000（株）東洋設計事務所

\3,080,000（株）吉沢水道コンサルタント

計　6　社

ＩＤ 300015

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30配替委第1号県道水戸神栖線外1配水管布設替工事実施設計業務

行方市井上藤井地内 事前公表 あり
○2

摘　要

2018/06/12  落札決定

所在地又は住所

\2,680,000

落札
 

\2,600,000（株）玄設計

\2,620,000常陸測工（株）

\2,610,000冨洋設計（株）

\2,550,000（株）環境技研コンサルタント

\2,600,000（株）東洋設計事務所

\2,590,000（株）吉沢水道コンサルタント

計　6　社

ＩＤ 300014

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

平成30年度　行方市老朽管更新事業実施設計業務

行方市浜地内他１箇所 事前公表 あり
○3

摘　要

2018/06/12  落札決定

所在地又は住所

\3,570,000

落札
 

\3,450,000（株）玄設計

\3,440,000常陸測工（株）

\3,420,000冨洋設計（株）

\3,450,000（株）環境技研コンサルタント

\3,550,000（株）東洋設計事務所

\3,350,000（株）吉沢水道コンサルタント

計　6　社

6/34 ページ



ＩＤ 300013

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30施修第1号浄水場非常用発電機等修繕工事

行方市新原浄水場外7ヵ所 事前公表 あり
○4

摘　要

2018/06/12  落札決定

所在地又は住所

\8,580,000

落札
 

\8,080,000福井電機（株）

\8,300,000（株）第一テクノ

\8,380,000（株）ヤマト

\8,200,000昱（株）

\8,400,000荏原実業（株）

\8,350,000藤井産業（株）

\8,480,000飯村機電工業（株）

計　7　社

ＩＤ 300011

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30市単道改第7-51号　市道（麻）1485号線外用地測量・補償調査業務

行方市富田・粗毛地内 事前公表 あり
○5

摘　要

2018/06/12  落札決定

所在地又は住所

\10,780,000

落札
 

\10,570,000（株）三喜コンサルタント

\10,630,000（株）マエシマ測量設計

\10,640,000（株）ダイコウ測量設計

\10,450,000（株）ヤマニ

\10,500,000（有）スズキ

\10,420,000（株）三和測量

計　6　社

ＩＤ 300012

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

平成30年度榎本地区榎本処理区マンホール蓋第1工区改修工事

行方市榎本処理区 事前公表 あり
○6

摘　要

2018/06/12  落札決定

所在地又は住所

\8,620,000

落札
 

\8,530,000（株）水郷園建設

\8,540,000菊池工業

\8,500,000（有）双葉建設

\8,590,000小野村工業（株）

\8,530,000（有）今宿建設

計　5　社

7/34 ページ



入札順平成30年6月18日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300017

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

平成30年度水槽付消防ポンプ自動車購入

行方市麻生1561-9 事前公表 なし
○1

摘　要

2018/06/18  落札決定

所在地又は住所

\29,500,000

落札
 

\28,970,000高坂防災（株）

\29,000,000小池（株）

\29,530,000共立防災（株）

\28,920,000（有）カミス総合防災

\28,800,000トキワ産業（株）

\29,270,000（有）鈴機

\29,460,000鹿島栄興防災（株）

\29,350,000（株）土浦消防センター

\29,588,000（有）中央防災

計　9　社

ＩＤ 300018

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

学校施設長寿命化個別計画策定業務

行方市内（麻生小学校　外9施設） 事前公表 なし
○2

摘　要

2018/06/18  落札決定

所在地又は住所

\9,510,000

落札
 

\11,250,000アジア航測（株）

\9,600,000国際航業（株）

\13,000,000（株）オリエンタルコンサルタンツ

\9,000,000（株）パスコ

\9,800,000昭和（株）

\10,300,000朝日航洋（株）

計　6　社

8/34 ページ



入札順平成30年6月26日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300019

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30維持麻委第1号　市道（麻）791号線外1排水整備測量設計業務

行方市四鹿地内 事前公表 あり
○1

摘　要

2018/06/26  落札決定

所在地又は住所

\4,390,000

落札
 

\4,300,000（株）三喜コンサルタント

\4,260,000（株）マエシマ測量設計

\4,290,000（株）ダイコウ測量設計

\4,210,000（株）ヤマニ

\4,200,000（有）スズキ

\4,300,000根本測量設計（株）

\4,340,000明治測量設計（株）

\4,270,000（株）三和測量

計　8　社

入札順平成30年7月4日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300020

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

平成30年度糞尿車購入

行方市玉造甲6497番地3 事前公表 なし
○1

摘　要

2018/07/04  落札決定

所在地又は住所

\11,238,889

落札
 

無効茨城いすゞ自動車（株）

辞退三菱ふそうトラック・バス（株）

辞退日産プリンス茨城販売（株）

\9,545,695茨城トヨタ自動車（株）

\8,728,925茨城日野自動車（株）

計　5　社

9/34 ページ



入札順平成30年7月10日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300021

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30維持北委第1号　内宿地内排水整備測量業務

行方市内宿地内 事前公表 あり
○1

摘　要

2018/07/10  落札決定

所在地又は住所

\1,910,000

落札
 

\1,860,000北美測量（株）

\1,850,000（株）マエシマ測量設計

\1,800,000（株）ダイコウ測量設計

\1,810,000（株）ヤマニ

\1,850,000（有）スズキ

\1,880,000明治測量設計（株）

\1,860,000（株）三和測量

\1,870,000（株）明和技術コンサルタンツ

計　8　社

ＩＤ 300022

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30市単道改第21-51号   市道（麻）2-8号線路線測量業務

行方市石神地内 事前公表 あり
○2

摘　要

2018/07/10  落札決定

所在地又は住所

\2,460,000

落札
 

\2,400,000（株）三喜コンサルタント

\2,370,000（株）マエシマ測量設計

\2,360,000（株）ダイコウ測量設計

\2,330,000（株）ヤマニ

\2,370,000（有）スズキ

\2,400,000根本測量設計（株）

\2,360,000（株）三和測量

\2,390,000（株）明和技術コンサルタンツ

計　8　社

10/34 ページ



入札順平成30年7月18日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300023

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

教育用大型掲示装置購入

行方市立麻生小学校外6施設 事前公表 なし
○1

摘　要

2018/07/18  落札決定

所在地又は住所

\5,385,000

落札
 

\4,899,900リコージャパン（株）

辞退（株）ニューライフ

\5,100,000日興通信（株）

\5,316,000関彰商事（株）

辞退理想科学工業（株）

辞退（有）松島商事

計　6　社

11/34 ページ



入札順平成30年7月24日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300025

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30維持麻第35号　市道（麻）2737号線外1舗装修繕工事

行方市宇崎地内 事前公表 あり
○1

摘　要

2018/07/24  落札決定

所在地又は住所

\4,080,000

落札
 

\3,980,000（有）土子建材

\4,000,000小島建業

\3,970,000麻生ビル管理（株）

\4,030,000（有）新栄建設

\4,050,000（有）板橋建設工業

\3,950,000（有）トータルリビングニイボリ

\4,030,000（株）ヤバタ

計　7　社

ＩＤ 300026

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30県農道改第22-51号　上ノ宮沖地区用地測量・補償調査業務

行方市行戸地内 事前公表 あり
○2

摘　要

2018/07/24  落札決定

所在地又は住所

\18,830,000

落札
 

\18,500,000（株）三喜コンサルタント

\18,100,000（株）マエシマ測量設計

\18,210,000（株）ダイコウ測量設計

\17,960,000（株）ヤマニ

\18,250,000（有）スズキ

\17,900,000根本測量設計（株）

\18,500,000明治測量設計（株）

\17,960,000（株）三和測量

計　8　社

ＩＤ 300024

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

平成30年度前川流域雨水管路施設基本設計業務

行方市富田地内外 事前公表 あり
○3

摘　要

2018/07/24  落札決定

所在地又は住所

\17,590,000

落札
 

\17,590,000日本水工設計（株）

\17,590,000（株）東洋設計事務所

\17,590,000（株）東京設計事務所

\17,590,000オリジナル設計（株）

\16,700,000（株）日水コン

計　5　社

12/34 ページ



入札順平成30年8月7日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300027

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

麻生運動場体育館及び弓道場災害復旧工事実施設計業務

行方市南地内 事前公表 あり
○1

摘　要

2018/08/07  落札決定

所在地又は住所

\2,680,000

落札
 

\2,530,000（株）根本英建築設計事務所

\2,670,000（株）ダイコウ測量設計

\2,650,000（株）桜設計事務所

\2,610,000（有）エス・ピー・キューブ

\2,601,600（有）ＡｋＨ建築設計室

\2,600,000（株）須藤隆建築設計事務所

\2,580,000（株）横須賀満夫建築設計事務所

\2,580,000（株）エイ・ワン建築事務所

\2,590,000（有）原建築事務所

計　9　社

ＩＤ 300028

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30維持北委第2号　北高岡地内排水整備測量業務

行方市北高岡地内 事前公表 あり
○2

摘　要

2018/08/07  落札決定

所在地又は住所

\2,000,000

落札
 

\1,950,000（株）三喜コンサルタント

\1,970,000北美測量（株）

\1,950,000（株）マエシマ測量設計

\1,960,000（株）ダイコウ測量設計

\1,910,000（株）ヤマニ

\1,940,000（有）スズキ

\1,970,000根本測量設計（株）

\1,900,000（株）三和測量

計　8　社

13/34 ページ



ＩＤ 300029

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30維持玉第26号　市道（玉）699号線舗装修繕工事

行方市手賀（宿）地内 事前公表 あり
○3

摘　要

2018/08/07  落札決定

所在地又は住所

\4,680,000

落札
 

\4,650,000斉藤建設（株）

\4,590,000（有）満洲工務店

\4,650,000麻生ビル管理（株）

\4,630,000（有）新栄建設

\4,620,000光栄土木（株）

\4,630,000内田工業（株）

\4,600,000貝塚建設（株）

計　7　社

ＩＤ 300030

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30狭あい道改第9-51号　市道（麻）912号線外用地測量業務

行方市四鹿地内 事前公表 あり
○4

摘　要

2018/08/07  落札決定

所在地又は住所

\9,040,000

落札
 

\8,900,000（株）三喜コンサルタント

\8,900,000北美測量（株）

\8,830,000（株）ダイコウ測量設計

\8,900,000ホコタ設計コンサルタンツ（株）

\8,770,000（株）ヤマニ

\8,790,000（有）スズキ

\8,930,000（株）三和測量

\8,850,000（株）明和技術コンサルタンツ

計　8　社

ＩＤ 300031

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30市単道改第12-51号　市道（麻）139号線補償調査業務

行方市於下地内 事前公表 あり
○5

摘　要

2018/08/07  落札決定

所在地又は住所

\4,280,000

落札
 

\4,100,000北美測量（株）

\4,080,000（株）マエシマ測量設計

\4,070,000（株）ダイコウ測量設計

\4,010,000（株）ヤマニ

\4,000,000（有）スズキ

\4,180,000根本測量設計（株）

\4,220,000（株）三和測量

\4,200,000（株）明和技術コンサルタンツ

計　8　社

14/34 ページ



ＩＤ 300032

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30市単道改第19-51号　市道（麻）1435号線詳細設計業務

行方市麻生地内 事前公表 あり
○6

摘　要

2018/08/07  落札決定

所在地又は住所

\3,780,000

落札
 

\3,700,000（株）三喜コンサルタント

\3,680,000（株）マエシマ測量設計

\3,600,000（株）ダイコウ測量設計

\3,650,000ホコタ設計コンサルタンツ（株）

\3,610,000（株）ヤマニ

\3,650,000（有）スズキ

\3,660,000根本測量設計（株）

\3,680,000（株）三和測量

計　8　社

ＩＤ 300033

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30市単道改第27-51号　市道（麻）1074号線用地測量業務

行方市南地内 事前公表 あり
○7

摘　要

2018/08/07  落札決定

所在地又は住所

\9,200,000

落札
 

\9,000,000（株）三喜コンサルタント

\9,150,000（株）ダイコウ測量設計

\9,000,000ホコタ設計コンサルタンツ（株）

\9,000,000（株）コスモ計測

\8,820,000（株）ヤマニ

\8,800,000（有）スズキ

\8,900,000明治測量設計（株）

\9,100,000（株）三和測量

計　8　社

15/34 ページ



入札順平成30年8月27日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300034

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

平成30年度行方市公共下水道ストックマネジメント計画策定に伴う管路内調

行方市玉造・麻生処理区 事前公表 あり
○1

摘　要

2018/08/27  落札決定

所在地又は住所

\8,750,000

落札
 

\8,750,000（株）ＮＪＳ

\8,500,000（株）環境技研コンサルタント

\8,440,000中日本建設コンサルタント（株）

\8,300,000（株）東京設計事務所

\8,600,000（株）日水コン

計　5　社

ＩＤ 300035

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

平成30年度榎本地区榎本処理区マンホール蓋第2工区改修工事

行方市榎本処理区 事前公表 あり
○2

摘　要

2018/08/27  落札決定

所在地又は住所

\7,530,000

落札
 

\7,500,000（株）水郷園建設

\7,450,000菊池工業

\7,480,000（有）双葉建設

\7,500,000小野村工業（株）

\7,470,000（有）今宿建設

計　5　社

入札順平成30年8月31日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300036

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30施委第1号浄配水場ポンプ点検業務

行方市蔵川浄水場外3箇所 事前公表 なし
○1

摘　要

2018/08/31  落札決定

所在地又は住所

\1,910,000

落札
 

\1,740,000昱（株）　

\1,780,000荏原実業（株）

\1,810,000（株）第一テクノ

\1,800,000センター電機（株）

\1,680,000福井電機（株）

計　5　社

16/34 ページ



入札順平成30年9月25日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300037

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

防犯カメラ設置工事

行方市芹沢地内他2箇所 事前公表 あり
○1

摘　要

2018/09/25  落札決定

所在地又は住所

\2,340,000

落札
 

\2,320,000清宮電気（株）

\2,335,000（有）フジ電気設備

\2,320,000大橋電機（株）

\2,340,000（株）大盛電機商会

\2,340,000小野村工業（株）

\2,300,000（有）トータルリビングニイボリ

計　6　社

ＩＤ 300038

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

平成30年度前川流域雨水管路施設路線・境界測量業務

行方市富田地内外 事前公表 あり
○2

摘　要

2018/09/25  落札決定

所在地又は住所

\6,680,000

落札
 

\6,500,000（株）三喜コンサルタント

\6,510,000北美測量（株）

\6,520,000（株）マエシマ測量設計

\6,430,000（株）ダイコウ測量設計

\6,550,000ホコタ設計コンサルタンツ（株）

\6,450,000（株）ヤマニ

\6,500,000（有）スズキ

\6,590,000（株）三和測量

計　8　社

17/34 ページ



ＩＤ 300039

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30特防道改第3-51号   市道（玉）9号線外1道路詳細設計業務

行方市玉造地内 事前公表 あり
○3

摘　要

2018/09/25  落札決定

所在地又は住所

\12,180,000

落札
 

\11,960,000北美測量（株）

\11,720,000（株）ダイコウ測量設計

\11,900,000（株）コスモ計測

\11,750,000（株）ヤマニ

\11,800,000（有）スズキ

\11,950,000明治測量設計（株）

\11,790,000（株）三和測量

\12,000,000（株）明和技術コンサルタンツ

計　8　社

ＩＤ 300040

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30市単道改第20-51号   市道（玉）457号線路線測量業務

行方市西蓮寺地内 事前公表 あり
○4

摘　要

2018/09/25  落札決定

所在地又は住所

\1,850,000

落札
 

\1,800,000（株）三喜コンサルタント

\1,800,000北美測量（株）

\1,750,000（株）ダイコウ測量設計

\1,800,000ホコタ設計コンサルタンツ（株）

\1,760,000（株）ヤマニ

\1,780,000（有）スズキ

\1,780,000（株）三和測量

\1,800,000（株）明和技術コンサルタンツ

計　8　社

18/34 ページ



入札順平成30年10月9日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300041

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30維持北委第3号　繁昌地内排水整備測量業務

行方市繁昌地内 事前公表 あり
○1

摘　要

2018/10/09  落札決定

所在地又は住所

\2,380,000

落札
 

\2,300,000（株）三喜コンサルタント

\2,300,000北美測量（株）

\2,310,000（株）マエシマ測量設計

\2,340,000（株）ダイコウ測量設計

\2,290,000（株）ヤマニ

\2,300,000（有）スズキ

\2,320,000根本測量設計（株）

\2,280,000（株）三和測量

計　8　社

19/34 ページ



入札順平成30年10月26日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300042

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

平成30年度霞ケ浦水郷流域関連行方市公共下水道計画変更業務

行方市麻生処理区 事前公表 あり
○1

摘　要

2018/10/26  落札決定

所在地又は住所

\3,430,000

落札
 

\3,430,000国際航業（株）

\3,400,000日本水工設計（株）

\3,430,000（株）環境技研コンサルタント

\3,330,000中日本建設コンサルタント（株）

\3,330,000（株）東洋設計事務所

\3,300,000（株）東京設計事務所

\3,410,000オリジナル設計（株）

\3,200,000（株）日水コン

計　8　社

ＩＤ 300043

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

麻生体育館自動火災報知設備交換修理

行方市南地内 事前公表 あり
○2

摘　要

2018/10/26  落札決定

所在地又は住所

\4,625,000

落札
 

\4,330,000清宮電気（株）

\4,200,000（有）フジ電気設備

\4,410,000大橋電機（株）

\4,520,000（株）大盛電機商会

\4,520,000小野村工業（株）

\4,520,000（有）トータルリビングニイボリ

計　6　社

ＩＤ 300044

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30市単道改第24-1号　市道（玉）60号線外2流末排水整備工事

行方市芹沢地内 事前公表 あり
○3

摘　要

2018/10/26  落札決定

所在地又は住所

\6,630,000

落札
 

\6,530,000（株）水郷園建設

\6,500,000（有）双葉建設

辞退マツザキマテリアル（株）

\6,580,000小野村工業（株）

\6,530,000（株）関建設

辞退（有）今宿建設

計　6　社

20/34 ページ



ＩＤ 300045

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30維持麻委第2号　市道（麻）1158号線外1排水整備測量設計業務

行方市南地内 事前公表 あり
○4

摘　要

2018/10/26  落札決定

所在地又は住所

\3,880,000

落札
 

\3,790,000（株）三喜コンサルタント

\3,790,000（株）マエシマ測量設計

\3,800,000（株）ダイコウ測量設計

\3,710,000（株）ヤマニ

\3,750,000（有）スズキ

\3,840,000明治測量設計（株）

\3,750,000（株）三和測量

\3,800,000（株）明和技術コンサルタンツ

計　8　社

ＩＤ 300046

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30維持麻第49号　市道（麻）791号線外1排水整備工事

行方市四鹿地内 事前公表 あり
○5

摘　要

2018/10/26  落札決定

所在地又は住所

\7,980,000

落札
 

\7,850,000（株）水郷園建設

\7,900,000（有）クボタ住設

辞退マツザキマテリアル（株）

\7,900,000（株）関建設

\7,920,000（有）今宿建設

計　5　社

ＩＤ 300047

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30受託第5号市道（麻）714号線配水管布設替工事

行方市井貝地内 事前公表 あり
○6

摘　要

2018/10/26  落札決定

所在地又は住所

\7,870,000

落札
 

\7,620,000清宮電気（株）

\7,650,000常陽開発工業（株）

\7,550,000小沼設備

\7,600,000（株）麻生ガス設備

\7,600,000麻生ビル管理（株）

\7,650,000（株）イノバ工業

\7,630,000（株）山勝建設

計　7　社

21/34 ページ



入札順平成30年11月6日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300048

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30受託第6号市道（玉）7-0060号線配水管布設替工事

行方市芹沢地内 事前公表 あり
○1

摘　要

2018/11/06  落札決定

所在地又は住所

\5,910,000

落札
 

辞退清宮電気（株）

\5,800,000常陽開発工業（株）

辞退小沼設備

\5,830,000（株）麻生ガス設備

\5,880,000麻生ビル管理（株）

\5,750,000（株）イノバ工業

\5,840,000（株）山勝建設

計　7　社

ＩＤ 300049

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30施修第5号浄配水場ポンプ設備等修繕工事

行方市次木配水場外5箇所 事前公表 あり
○2

摘　要

2018/11/06  落札決定

所在地又は住所

\9,085,000

落札
 

\8,530,000福井電機（株）

\8,700,000（株）第一テクノ

\8,870,000（株）ヤマト

\8,680,000昱（株）

\8,730,000荏原実業（株）

\8,950,000藤井産業（株）

\8,800,000飯村機電工業（株）

計　7　社

22/34 ページ



入札順平成30年11月12日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300050

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

平成30年度竜巻被害による瓦礫等収集運搬及び重機オペレート業務

行方市小高地内 事前公表 なし
○1

摘　要

2018/11/12  落札決定

所在地又は住所

\10,450,000

落札
 

\10,400,000塚本建設（株）

\10,800,000（株）やまたけ

\11,000,000（株）根崎工務店

\12,000,000高橋建設（株）

辞退根崎解体工事（株）

計　5　社

ＩＤ 300051

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

子育て支援ニーズ調査及び子育て家庭の生活実態調査

行方市内全域 事前公表 なし
○2

摘　要

2018/11/12  落札決定

所在地又は住所

\4,390,000

落札
 

辞退（株）ジャパンインターナショナル総合研究所

\4,880,000アシスト（株）

辞退（株）都市環境計画研究所

\3,670,000（株）まち研

辞退（株）大輝

\3,200,000（株）ぎょうせい

計　6　社

23/34 ページ



入札順平成30年11月20日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300052

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30東関第3号-27、28市道（北）0105、3289号線仮設管設置・既設管撤去工事

行方市小幡地内 事前公表 あり
○1

摘　要

2018/11/20  落札決定

所在地又は住所

\6,570,000

落札
 

辞退清宮電気（株）

\6,370,000斉藤建設（株）

辞退小沼設備

\6,500,000（株）麻生ガス設備

\6,450,000麻生ビル管理（株）

\6,350,000内田工業（株）

\6,400,000（株）イノバ工業

\6,380,000（株）山勝建設

計　8　社

ＩＤ 300053

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30維持玉第31号　市道（玉）1238号線舗装修繕工事

行方市浜地内 事前公表 あり
○2

摘　要

2018/11/20  落札決定

所在地又は住所

\7,060,000

落札
 

\7,000,000（株）光建

\6,900,000（株）栗原工務店

\6,900,000高橋建設（株）

\6,920,000（株）羽生工務店

\6,850,000常陽開発工業（株）

\6,950,000塚本建設（株）

\6,930,000（株）根崎工務店

\6,980,000（株）新堀産業

\6,990,000（株）宮内土建

\7,000,000鬼澤建設（株）

\6,940,000（株）斉藤建設工業

\6,900,000（有）平野工業

\7,000,000前川工業（株）

無効（株）山勝建設

計　14　社

24/34 ページ



ＩＤ 300054

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30維持麻委第3号　市道（麻）1163号線路線測量業務

行方市南地内 事前公表 あり
○3

摘　要

2018/11/20  落札決定

所在地又は住所

\1,480,000

落札
 

\1,400,000（株）三喜コンサルタント

\1,410,000（株）マエシマ測量設計

\1,450,000（株）ダイコウ測量設計

\1,370,000（株）ヤマニ

\1,400,000（有）スズキ

\1,440,000根本測量設計（株）

\1,440,000明治測量設計（株）

\1,400,000（株）三和測量

計　8　社

ＩＤ 300055

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30社総交流域公下委託第1号　汚水管渠改修実施設計業務

麻生処理区内 事前公表 あり
○4

摘　要

2018/11/20  落札決定

所在地又は住所

\12,580,000

落札
 

\12,580,000（株）ＮＪＳ

\12,580,000日本水工設計（株）

\12,450,000（株）環境技研コンサルタント

\12,300,000中日本建設コンサルタント（株）

\12,450,000（株）東洋設計事務所

\11,900,000（株）東京設計事務所

\12,580,000オリジナル設計（株）

\12,500,000（株）日水コン

計　8　社

ＩＤ 300056

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

平成30年度前川流域雨水管路施設地質調査業務

行方市富田地内外 事前公表 あり
○5

摘　要

2018/11/20  落札決定

所在地又は住所

\6,360,000

落札
 

\6,210,000（株）三喜コンサルタント

\6,260,000北美測量（株）

\6,180,000（株）ダイコウ測量設計

\6,280,000ホコタ設計コンサルタンツ（株）

\6,190,000（株）ヤマニ

\6,200,000（有）スズキ

\6,300,000（株）建設地盤

\6,300,000（株）明和技術コンサルタンツ

計　8　社

25/34 ページ



ＩＤ 300057

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30市単道改第26-52号　市道（麻）2-11号線路線測量業務

行方市青沼地内 事前公表 あり
○6

摘　要

2018/11/20  落札決定

所在地又は住所

\2,660,000

落札
 

\2,560,000北美測量（株）

\2,570,000（株）ダイコウ測量設計

\2,550,000（株）コスモ計測

\2,480,000（株）ヤマニ

\2,490,000（有）スズキ

\2,600,000根本測量設計（株）

\2,600,000明治測量設計（株）

\2,470,000（株）三和測量

計　8　社

ＩＤ 300058

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30市単道改第35-52号　市道（玉）53号線用地測量・補償調査業務

行方市西蓮寺地内 事前公表 あり
○7

摘　要

2018/11/20  落札決定

所在地又は住所

\16,600,000

落札
 

\16,170,000（株）マエシマ測量設計

\16,330,000（株）ダイコウ測量設計

\16,160,000ホコタ設計コンサルタンツ（株）

\15,960,000（株）ヤマニ

\16,000,000（有）スズキ

\16,270,000根本測量設計（株）

\16,070,000（株）三和測量

\16,290,000（株）明和技術コンサルタンツ

計　8　社

ＩＤ 300059

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30市単道改第36-51号　市道（北）111号線流末排水路測量設計業務

行方市吉川地内 事前公表 あり
○8

摘　要

2018/11/20  落札決定

所在地又は住所

\4,960,000

落札
 

\4,840,000（株）三喜コンサルタント

\4,800,000北美測量（株）

\4,730,000（株）ダイコウ測量設計

\4,800,000（株）コスモ計測

\4,710,000（株）ヤマニ

\4,800,000（有）スズキ

\4,700,000明治測量設計（株）

\4,770,000（株）三和測量

計　8　社

26/34 ページ



入札順平成30年11月30日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300062

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

行方市地域防災計画改訂支援及び防災マップ作成業務

行方市内全域 事前公表 なし
○1

摘　要

2018/11/30  落札決定

所在地又は住所

\5,460,000

落札
 

\8,400,000国際航業（株）

辞退（株）パスコ

\4,980,000中央開発（株）

\6,470,000（株）大輝

\6,960,000三和航測（株）

\5,860,000（株）ゼンリン

計　6　社

27/34 ページ



入札順平成30年12月4日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300060

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30県農道改第22-1号 上ノ宮沖地区農道整備工事

行方市行戸地内 事前公表 あり
○1

摘　要

2018/12/04  落札決定

所在地又は住所

\7,530,000

落札
 

\7,400,000（株）水郷園建設

無効（有）クボタ住設

\7,460,000菊池工業

\7,460,000（有）双葉建設

辞退マツザキマテリアル（株）

\7,520,000小野村工業（株）

\7,450,000（株）関建設

\7,450,000（有）今宿建設

計　8　社

ＩＤ 300061

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

旧玉川小学校解体設計業務

行方市井上1844番地4 事前公表 あり
○2

摘　要

2018/12/04  落札決定

所在地又は住所

\5,840,000

落札
 

\5,720,000（株）ダイコウ測量設計

\5,600,000（有）エス・ピー・キューブ

\5,430,000（有）ＡｋＨ建築設計室

\5,530,000橋本建築設計事務所

\5,800,000（株）エイ・ワン建築事務所

\5,540,000（有）原建築事務所

計　6　社

28/34 ページ



入札順平成30年12月18日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300063

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30維持麻委第4号　市道（麻）2979号線道路設計業務

行方市五町田地内 事前公表 あり
○1

摘　要

2018/12/18  落札決定

所在地又は住所

\1,980,000

落札
 

\1,940,000（株）三喜コンサルタント

\1,940,000北美測量（株）

\1,910,000（株）マエシマ測量設計

\1,930,000（株）ダイコウ測量設計

\1,890,000（株）ヤマニ

\1,900,000（有）スズキ

\1,940,000明治測量設計（株）

\1,910,000（株）三和測量

計　8　社

29/34 ページ



入札順平成31年1月8日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300064

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

行方市営住宅解体工事

行方市玉造乙748-1及び玉造甲4670地内 事前公表 あり
○1

摘　要

2019/01/08  落札決定

所在地又は住所

\2,780,000

落札
 

\2,700,000常陽開発工業（株）

\2,750,000（有）小林建設工業

\2,760,000久保施工

\2,750,000（株）関建設

\2,753,000（株）山勝建設

計　5　社

ＩＤ 300065

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30維持北第50号　市道（北）3250号線舗装修繕工事

行方市北高岡地内 事前公表 あり
○2

摘　要

2019/01/08  落札決定

所在地又は住所

\4,290,000

落札
 

\4,170,000斉藤建設（株）

辞退（有）満洲工務店

\4,200,000（有）土子建材

\4,230,000麻生ビル管理（株）

\4,220,000（有）板橋建設工業

\4,180,000光栄土木（株）

\4,150,000内田工業（株）

\4,200,000（株）ヤバタ

計　8　社

30/34 ページ



入札順平成31年1月22日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300066

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30市単道改第20-52号　市道（玉）457号線道路詳細設計業務

行方市西蓮寺地内 事前公表 あり
○1

摘　要

2019/01/22  落札決定

所在地又は住所

\3,470,000

落札
 

\3,400,000（株）三喜コンサルタント

\3,380,000北美測量（株）

\3,300,000（株）ダイコウ測量設計

\3,400,000ホコタ設計コンサルタンツ（株）

\3,310,000（株）ヤマニ

\3,360,000（有）スズキ

\3,460,000（株）三和測量

\3,400,000（株）明和技術コンサルタンツ

計　8　社

ＩＤ 300067

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

旧羽生小学校境界確定測量業務

行方市羽生地内 事前公表 あり
○2

摘　要

2019/01/22  落札決定

所在地又は住所

\3,780,000

落札
 

\3,590,000（株）三喜コンサルタント

\3,710,000（株）ダイコウ測量設計

\3,600,000（株）ヤマニ

\3,650,000（有）スズキ

\3,610,000（株）三和測量

\3,700,000（株）明和技術コンサルタンツ

計　6　社

31/34 ページ



入札順平成31年2月5日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300068

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30市単道改第29-54号　市道（北）105号線流末排水測量設計業務

行方市山田地内 事前公表 あり
○1

摘　要

2019/02/05  落札決定

所在地又は住所

\3,950,000

落札
 

\3,870,000（株）三喜コンサルタント

\3,800,000北美測量（株）

\3,870,000（株）ダイコウ測量設計

\3,760,000（株）ヤマニ

\3,750,000（有）スズキ

\3,890,000明治測量設計（株）

\3,810,000（株）三和測量

\3,820,000（株）明和技術コンサルタンツ

計　8　社

ＩＤ 300070

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30市単道改第9-53号　市道（麻）912号線外補償調査業務

行方市四鹿地内 事前公表 あり
○3

摘　要

2019/02/05  落札決定

所在地又は住所

\5,750,000

落札
 

\5,650,000（株）三喜コンサルタント

\5,650,000北美測量（株）

\5,580,000（株）ダイコウ測量設計

\5,630,000ホコタ設計コンサルタンツ（株）

\5,550,000（株）ヤマニ

\5,600,000（有）スズキ

\5,720,000（株）三和測量

\5,680,000（株）明和技術コンサルタンツ

計　8　社

32/34 ページ



ＩＤ 300071

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30公園管理委第４号 羽黒山公園駐車場整備実施設計業務

行方市麻生地内 事前公表 あり
○4

摘　要

2019/02/05  落札決定

所在地又は住所

\2,630,000

落札
 

\2,560,000（株）三喜コンサルタント

\2,560,000北美測量（株）

\2,570,000（株）マエシマ測量設計

\2,560,000（株）ダイコウ測量設計

\2,510,000（株）ヤマニ

\2,500,000（有）スズキ

\2,620,000明治測量設計（株）

\2,550,000（株）三和測量

計　8　社

入札順平成31年2月6日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300069

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

30市単道改第31-4号　市道（麻）1-5号線舗装工事

行方市南地内 事前公表 あり
○1

摘　要

2019/02/06  落札決定

所在地又は住所

\6,550,000

落札
 

\6,300,000（株）光建

\6,350,000（株）栗原工務店

\6,400,000高橋建設（株）

\6,400,000（株）羽生工務店

辞退塚本建設（株）

\6,350,000（株）新堀産業

\6,330,000（株）宮内土建

\6,380,000鬼澤建設（株）

\6,250,000前川工業（株）

\6,450,000（株）山勝建設

計　10　社

33/34 ページ



入札順平成31年3月8日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　

ＩＤ 300072

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

平成30年度　防災減災用備蓄品等購入

行方市防災倉庫 事前公表 なし
○1

摘　要

2019/03/08  落札決定

所在地又は住所

\1,732,000

落札
 

\1,274,400ミドリ安全鹿島（株）

\1,351,800高坂防災（株）

\1,620,400共立防災（株）

\1,424,600（有）カミス総合防災

\1,722,400トキワ産業（株）

\1,528,200鹿島栄興防災（株）

計　6　社

34/34 ページ


